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Klind.%1ing
Bazuar ne LPP 04/L.-042 i ndryshuar dhe amandamentuar ne 047|_—-237,“até-J
05/L-068 dhe 05/L-092 ,Neni 1 — Qéllimi Neni 23 dhe 24 Kompetencat dhe
Detyrimet e Menaxherit te Prokurimit , neni 81- Menaxhimi kontratés ,si dhe
Pikés 17.2 ,Mosrealizimi i kontratés , pikave 20.2 dhe 21.1,Zgjidhja e
Mosmarréveshjeve , kérkesave te Njésisé Kérkuese —Menaxherit te
Kontratés , Zyra e Prokurimit merr

VENDIM

| SHKPEUTJES SE KONTRATES NR.110/2018, NR. PROTOKOLI 01-351-
8166/18 E DATES 24.12.2018 me titull * NDERTIMI | SHTEPISE PER
BANIM SOCIAL “ , Me numer Prokurimi 634-18-8618-521/634-18-112-521

Arsyetim

Pas nénshkrimit te kontratés nr.110/2018 protokoll 01-351-67858166/18 e
datés 24.12.2018 , me O.E “ ISA DEKOR “ nga MITROVICA ne vieré te
Kontratés 14.547.50 € , bartés i grupit qe pérfagésohet nga z.ISA HAXHA
. kohe pas kohe éshté kérkuar ge konform kushteve te kontratés dhe planit
dinamik te pérfundojné punimet ne kete projekt .

Pas shume kérkesave dhe premtimeve ge nuk u realizuar , me date

Disa here eshte bere Marréveshje pér Planin e ri dinamik ge me date.
Edhe pas késaj punimet nuk filluan pérkundér insistimeve dhe mundesisve
qe te kryhet projekti .

Me arsyetimet ge Plani i ri dinamik nuk mundi te Realizohej si pasoj e
pandemisé Covid-19 , me date 01.07.2020 u be edhe marréveshja e fundit
dhe te dy palét -Menaxheri i kontrate dhe pérfagésuesi i kompanisé qe
projekti do te pérfundoj deri me 16.07.2020.
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Edhe pas késaj nuk ka aktivitete pér te pérfunduar keté Kontrate andaj ,
Menaxheri i Prokurimit merr keté vendim si ne Diapozitivin 1.

Keshilla Juridike

- Ankesa nuk € prapéson kete vendim
- Palet e pakénagura mund te kerkojne te drejten e tyre konform pikes
20.1 te Kontrates .

Vendimi i dergohet :

- Operatorit ekonomik “ISA DEKOR “ MITROVICE
- Zyvres Ligjore te Komunes

- Nijesise kérkuese —Menaxherit te Kontrtaes

- Arhives se Komunes
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